
UCHWAŁA NR 11/32/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla miasta Kielce na lata 2018-2022
z perspektywą do 2026 roku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko"

Na podstawie art. 7 ust. l pkt. l i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 18 ust. l ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 799, 1356), Rada Miejska w Kielcach
uchwala, co następuje:

§1-

Przyjmuje się „Program ochrony środowiska dla miasta Kielce na lata 2018-2022 z perspektywą do
2026 roku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kk

Kamil Suchanski

Id: F66971DD-76E5-4D44-B1F9-E1D0116C293C. Przyjęty Strona l


